Afastamentos da Faculdade de Ciéncias Farmacéuticas —- AGOSTO 2019

Nome

Lotagéao

Dias

Periodo

Motivo do Afastamento
(Congresso, Simpésio, participagao em banca, etc...)

Inicio

Término

Diogo Teixeira Carvalho

FCF

04

02/09

05/09

23087.014937/2019-73

72 Escola Superior em Sintese Organica (72 ESSO) participacdo em
levento de capacitacdo/atulizacdo na drea de sintese organica de
farmacos.

Sinézio Inacio da Silva Junior

FCF

01

05/09

05/09

23087.016577/2019-44

Participagcdo como membro titular de banca de qualificagédo de
mestrado do Programa de Mestrado em Gestédo Publica e Sociedade
da Unifal-MG. Candidata: Camila Ferreira Valério. Titulo: A
EPIDEMIOLOGIA MUNICIPAL: UM ESTUDO DE CASO DAS
IARBOVIROSES NO MUNICIPIO DE TRES CORACOES DE 2007 —
2016. O evento vincula-se a area de ensino e pesquisa do servidor.
Ocorréncia no dia 05 de setembro de 2019, das 09 as 11h no
Campus de Varainha da Universidade Federal de Alfenas.

Isarita Martins Sakakibara

FCF

02

10/09

11/09

23087.016783/2019-54

Participagdo nas audiéncias publicas de discussao das Normas
Regulamentadoras, na area de Saude do Trabalhador, no dia 11 de
setembro de 2019

Fernanda Borges de Araujo Paula

FCF

01

11/09

11/09

23087.017021/2019-75

Afastamento por motivos pessoais

Eduardo Costa de Figueiredo

FCF

01

13/09

13/09

23087.016435/2019-87

Ida ao departamento da Policia Federal em Varginha para solicitar
passaporte para meus filhos Guilherme de Oliveira Figueiredo e
Gabriela de Oliveira Figueiredo

Tiago Marques Reis

FCF

01

17/09

17/09

23087.016697/2019-41

Afastamento por motivos pessoais

Jamie Anthony Hawkes

FCF

02

18/09

19/09

23087.016629/2019-82

IThe objective is to visit this show and meet with suppliers of
ingredients to the personal care industry to discover new products,
trends and information. Second objective is to renew contacts to
arrange follow up meetings regarding the outcome of our internal

research programs.




Elisingela Monteiro Pereira

FCF

04

18/09

21/09

23087.015057/2019-14

Participar do 46° Encontro Nacional de Pré-Reitores de Extensao
como Pro-Reitora Adjunta de Extensdo. O evento tera inicio no dia
19/09/19 as 08h30 e término no dia 21/09/19 as 12h00.

Eduardo Costa de Figueiredo

FCF

01

25/09

25/09

23087.017999/2019-37

Ida ao departamento da Policia Federal em Varginha para retirada
passaporte para meus filhos Guilherme de Oliveira Figueiredo e
Gabriela de Oliveira Figueiredo

Liliana Batista Vieira

FCF

01

27/09

27/09

23087.018200/2019-20

Realizacdo de um curso em Sao Paulo

Eduardo Costa de Figueiredo

FCF

01

30/09

30/09

23087.018000/2019-77

Ida ao Consulado em Belo Horizonte para solicitar visto de residénci
em portugual

Data: 04/10/19




