## Afastamentos da Faculdade de Ciências Farmacêuticas – AGOSTO 2019

Nome	Lotação	Dias	Período		Motivo do Afastamento (Congresso, Simpósio, participação em banca, etc)
			Início	Término	
					23087.014937/2019-73
Diogo Teixeira Carvalho	FCF	04	02/09	05/09	7ª Escola Superior em Síntese Orgânica (7ª ESSO) participação em evento de capacitação/atulização na área de síntese orgânica de fármacos.
					23087.016577/2019-44
Sinézio Inácio da Silva Júnior	FCF	01	05/09	05/09	Participação como membro titular de banca de qualificação de mestrado do Programa de Mestrado em Gestão Pública e Sociedade da Unifal-MG. Candidata: Camila Ferreira Valério. Título: A EPIDEMIOLOGIA MUNICIPAL: UM ESTUDO DE CASO DAS ARBOVIROSES NO MUNICÍPIO DE TRÊS CORAÇÕES DE 2007 – 2016. O evento vincula-se à área de ensino e pesquisa do servidor. Ocorrência no dia 05 de setembro de 2019, das 09 às 11h no Campus de Varginha da Universidade Federal de Alfenas.
Isarita Martins Sakakibara	FCF	02	10/09	11/09	23087.016783/2019-54 Participação nas audiências públicas de discussão das Normas Regulamentadoras, na área de Saúde do Trabalhador, no dia 11 de setembro de 2019
Fernanda Borges de Araújo Paula		01	11/09	11/09	23087.017021/2019-75
	FCF				Afastamento por motivos pessoais
Eduardo Costa de Figueiredo	FCF	01	13/09	13/09	23087.016435/2019-87 Ida ao departamento da Policia Federal em Varginha para solicitar passaporte para meus filhos Guilherme de Oliveira Figueiredo e Gabriela de Oliveira Figueiredo
Tiago Marques Reis		01	17/09	17/09	23087.016697/2019-41
	FCF				Afastamento por motivos pessoais
					23087.016629/2019-82
Jamie Anthony Hawkes	FCF	02	18/09	19/09	The objective is to visit this show and meet with suppliers of ingredients to the personal care industry to discover new products, trends and information. Second objective is to renew contacts to arrange follow up meetings regarding the outcome of our internal research programs.

Elisângela Monteiro Pereira	FCF	04	18/09	21/09	23087.015057/2019-14  Participar do 46º Encontro Nacional de Pró-Reitores de Extensão como Pró-Reitora Adjunta de Extensão. O evento terá início no dia 19/09/19 às 08h30 e término no dia 21/09/19 às 12h00.
Eduardo Costa de Figueiredo	FCF	01	25/09	25/09	23087.017999/2019-37 Ida ao departamento da Policia Federal em Varginha para retirada passaporte para meus filhos Guilherme de Oliveira Figueiredo e Gabriela de Oliveira Figueiredo
Liliana Batista Vieira	FCF	01	27/09	27/09	23087.018200/2019-20 Realização de um curso em São Paulo
Eduardo Costa de Figueiredo	FCF	01	30/09	30/09	23087.018000/2019-77  Ida ao Consulado em Belo Horizonte para solicitar visto de residênci em portugual

Data: 04/10/19